

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	jednotková	cena celkem v	cena celkem v	cena celkem v	
						cena v Kč	cena v Kč	Kč	Kč		
						montáž	dodávka	montáž	dodávka		
	Kolektor:										
3.10	Senzor plynu Xgard Bright fixní detektor plynů, hořlavé plyny (MPS) 0+100% DMV, relé, bez HART + Ex vývodky, výstup 4+20mA	XGB-A1-01-A-ZB-R-CP + ADE1M202NPN		ks	1	1 890,00	38 695,00	1 890,00	38 695,00	40 585,00	přidáno 1 plynové čidlo v PÚ12 před příčkou do PÚ13
3.11	Držák čidla plynu - nerez A2			ks	1	740,00	310,00	740,00	310,00	1 050,00	
3.15	Telefonní zásuvka řady Garant, 5515N-CO5756, 48VAC, 10A, řazení 3P+N, uspořádání L, IP55			ks	1	196,00	661,80	196,00	661,80	857,80	přidána 1 telefoní zásuvka v PÚ12 před příčkou do PÚ5
3.16	Instalační krabice do 2,5mm² vč. pětipólové svorkovnice a vývodek	KF0202G	*	ks	1	245,00	353,00	245,00	353,00	598,00	
3.19	Držák krabice - nerez A2			ks	1	740,00	310,00	740,00	310,00	1 050,00	
3.23	Kabel SSKFH-V180+ P60-R B2ca s1d1a1, 2x2x1mm			m	85	27,30	63,41	2 320,50	5 389,85	7 710,35	kabel pro doplnění plynové čidlo
3.24	Zatažení kabelů do kolektoru			m	85	15,10		1 283,50		1 283,50	a přidanou zásuvku PT
	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm			m	0,8		5 687,00	0,00	4 549,60	4 549,60	2x průvrt v Š114a do komory pod rozvaděčem RM12
	Zednická oprava čela jádrového vrtu přes DN 150 do DN 180 mm			ks	4,0		314,00	0,00	1 256,00	1 256,00	
	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 8, délka 75 mm			ks	36,0	29,50	26,30	1 062,00	946,80	2 008,80	
	drobný spojovací materiál - spojky, šrouby, matice - nerez pro požární konstrukce s integritou P-60R			kpl	1,0	450,00	680,00	450,00	680,00	1 130,00	Doplnění kabelových roštů do Š114a pro přívody nových kabelů do rozvaděče
	rošt stropní šířka 400 mm ocelový, pozink, pro požární konstrukce s integritou P-60R			m	12,0	282,00	793,00	3 384,00	9 516,00	12 900,00	
	stěnový úchyt kabelové lávky ocelový, pozink, pro požární konstrukce s integritou P-60R			ks	36,0	32,60	58,80	1 173,60	2 116,80	3 290,40	
	příchytka kovová žárové zinkovaná s integritou P60-R š. 12 mm	KOPOS PKC1 1198_F		ks	1065,0	29,50	50,90	31 417,50	54 208,50	85 626,00	pro uchycení nových kabelů na stávající rošty P-60R od Š114a směr k Bx
	příchytka kovová žárové zinkovaná s integritou P60-R š. 26 mm	KOPOS PKC1 1201_F		ks	845,0	29,50	55,10	24 927,50	46 559,50	71 487,00	
	rošt atypický z oceli S235 svařovaný s antikorozi ochranou dle standardů KP a.s.			m	13,0	314,00	2 685,00	4 082,00	34 905,00	38 987,00	doplnění roštu do lomu v PÚ12 před předělem do PÚ5
	nerez A2 - spojky a držáky			ks	24,0	29,50	26,30	708,00	631,20	1 339,20	
	drobný spojovací materiál - spojky, šrouby, matice - nerez			kpl	1,0	750,00	830,00	750,00	830,00	1 580,00	
	Příchytka kabelů P90-R, E90, PS90	KOPOS 6712_PO		ks	42,0	28,00	6,15	1 176,00	258,30	1 434,30	
	Příchytka Omega pro trubky pr. 20 mm, žárové zink.	KOPOS 5220_ZN_F		ks	35,0	36,00	69,50	1 260,00	2 432,50	3 692,50	
	Šroub do betonu 6,3x35	KOPOS SB 6.3X35_POGMT		ks	77,0	35,30	12,00	2 718,10	924,00	3 642,10	
	Tuhá trubka HF PPO 20 mm, 33521, 750N/5cm, světle šedá, vč. kolen a spojek	KOPOS 4020HF_KA		m	15,0	85,00	143,00	1 275,00	2 145,00	3 420,00	svody k PT a čidlům teploty v nenormovém provedení P-60R
	Držák těžký 250 (Jupiter)	KOPOS DT 250_F		ks	7,0	85,00	402,00	595,00	2 814,00	3 409,00	
	Průvlaková kotva	KPO 8X77_PO		ks	14,0	42,00	33,00	588,00	462,00	1 050,00	
	Požárně odolná elektroinstalační krabice	KOPOS KSK 125_DPO		ks	4,0	360,00	990,00	1 440,00	3 960,00	5 400,00	
3.33	Vodivé pospojení konstrukcí vodičem CY 6			ks	7	478,00	408,00	3 346,00	2 856,00	6 202,00	
3.37	Ostatní drobný podružný materiál			%	5				10 888,54	10 888,54	
	Montáž zařízení celkem							87 767,70	228 659,39	316 427,09	

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena v Kč	jednotková cena v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						montáž	dodávka	montáž	dodávka	
	Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem									316 427,09
4	Ostatní náklady:									
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru (z ceny montáže)			%	10	87 767,70				8 776,77
4.2	Práce PPV (z ceny montáže)			%	5,5	87 767,70				4 827,22
4.3	Doprava materiálu (z ceny materiálu)			%	3	228 659,39				6 859,78
4.4	Přesun materiálu (z ceny materiálu)			%	1	228 659,39				2 286,59
4.5	GZS (z ceny montáže)			%	2	87 767,70				1 755,35
4.6	Úklid v kolektoru průmyslovým vysavačem po ukončení prací			hod		510,00				0,00
4.7	Individuální zkoušky zařízení před funkčními zkouškami			hod		850,00				0,00
4.8	Příprava ke komplexním zkouškám			hod		550,00				0,00
4.9	Zhotovení výrobné montážní dokumentace			hod		750,00				0,00
4.10	Oprava projekční dokumentace dle skutečného provedení			hod		750,00				0,00
4.11	Zhotovení VRZ			hod		750,00				0,00
	Ostatní náklady celkem									24 505,72
	CELKEM bez DPH									340 932,82

Legenda:

buňky k vyplnění

- * V souladu s §44 odst.11 zákona 137/2006Sb, prvky dodávky označené * je přípustné nahradit alternativními prvky, ale za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být prokazatelně projednána s provozovatelem kolektoru a musí být doložena příslušnými technickými certifikáty náhrad.